Golongan III/a 17 orang 

Golongan II/d 1 orang 

Jumlah 53 orang 

Sumber: Subbagian Administrasi Umum dan Keuangan Tahun 2025 

2.1.2.2 Asset/Modal 

Asset/Modal yang dimiliki Inspektorat Daerah Kabupaten 

Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025 sebanyak 

Rp6.778.888.842,- (enam miliar tujuh ratus tujuh puluh delapan 

juta delapan ratus delapan puluh delapan ribu delapan ratus 

empat puluh dua rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

Tabel 2.4 Nilai Asset/Modal 

Nama Aset Jumlah (Rp) 

Total Aset/Modal   6.778.888.842,00    

Aset Tetap   6.444.632.842,00    

Tanah       1.215.000.000,00    

Peralatan dan Mesin       3.362.484.500,00

[...]

80% - 100% Efektif 

>100% Sangat Efektif 

Pencapaian realisasi anggaran Inspektorat Daerah Kabupaten 

Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2021-2024 dengan uraian sebagai 

berikut: 

1. Pada Tahun 2021, alokasi anggaran pada Inspektorat Daerah sebesar 

Rp10.093.200.000,- (sepuluh milyar sembilan puluh tiga juta dua 

ratus ribu rupiah) dengan realisasi sebesar Rp8.876.181.441,- 

(delapan miliyar delapan ratus tujuh puluh enam juta seratus delapan 

puluh satu ribu empat ratus empat puluh satu rupiah). Maka dari itu 

persentase capaian realisasi anggaran sebesar 87,94%.

[...]

Rp9.430.852.616,- (sembilan miliyar empat ratus tiga puluh juta 

delapan ratus lima puluh dua ribu enam ratsu enam belas rupiah). 

Maka dari itu persentase capaian realisasi anggaran sebesar 93,71%. 

3. Pada Tahun 2023, alokasi anggaran pada Inspektorat Daerah sebesar 

Rp12.581.450.000,- (dua belas milyar lima ratus delapan puluh satu 

juta empat ratus lima puluh ribu rupiah) dengan realisasi sebesar 

Rp10.850.510.248,- (sepuluh miliyar delapan ratus lima puluh juta 

lima ratus sepuluh ribu dua ratus empat puluh delapan rupiah). Maka 

dari itu persentase capaian realisasi anggaran sebesar 86,24%. 

4. Pada Tahun 2024, alokasi anggaran pada Inspektorat Daerah sebesar 

Rp12.784.100.000,- (dua belas milyar tujuh ratus delapan puluh 

empat juta seratus ribu rupiah) dengan realisasi sebesar 

Rp11.497.121.372,- (sebelas miliyar empat ratus sembilan puluh 

tujuh juta seratus dua puluh satu ribu tiga ratus tujuh puluh dua 

rupiah). Maka dari itu persentase capaian realisasi anggaran sebesar 

89,93%. 

Capaian realisasi anggaran tersebut sudah baik.